
 

 

UCHWAŁA NR 503/LI/2018 

RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Lubaczowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 j.t.) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Nadaje ulicy położonej w Lubaczowie biegnącej od kierunku południowo - wschodniego na północny 

zachód łącząc się z ul. Handlową, obejmującej działki nr 3575/53 i 3575/61 stanowiących własność Gminy 

Miejskiej w Lubaczowie, nazwę - Pogodna. Przebieg ulic przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Spraw Socjalnych i Komunalnych Rady 

Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr inż. Marek Hadel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 lipca 2018 r.

Poz. 3271



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3271


